República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Año de la Grandeza Argentina
Certificado - Redacción libre
Número:
Referencia: 1-0047-3110-003568-25-6
CERTIFICADO DE AUTORIZACIÓN E INSCRIPCIÓN
Nº 1-0047-3110-003568-25-6
La Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT) certifica que de

Marca(s) de (los) producto(s) médico(s): APYX
Modelos:
Nombre de el/los Producto/s ----------------------------------------------------------------
APYX-BRUSH-1 Cepillo estéril
Generadores Electroquirúrgicos; Piezas de mano y accesorios.
APYX-HGS Renuvion®/J-Plasma® Regulador de gas helio
APYX-JPDFS Renuvion®/J-Plasma® Interruptor de pedal, doble pedal
APYX-JS3 Generador de sistema J-Plasma®
APYX-RS3 Generador de sistema Renuvion®
APYX-1253B Interruptor de pedal monopolar
APYX-1254B Interruptor de pedal bipolar
APYX-ESREC Almohadilla dividida con electrodos de retorno para adultos descartable
APYX-ONE Consola Apyx One
APYX HGSD Regulador de gas helio para consola Apyx One, digital
APYX-10-MICRO Micro pieza de mano Renuvion®
APYX-15-SP Pieza de mano Renuvion® APR (15 cm) puerto único
APYX-15-TP Pieza de mano Renuvion® APR (15 cm) puerto doble
APYX-27-TP Pieza de mano Renuvion® APR (27 cm) puerto doble
APYX-270-BPP Punta de hoja precisa Renuvion® de 5 mm-Ø – 27 cm de largo, mango de pistola
APYX-330-BPS Punta de hoja precisa J.Plasma® de 5 mm-Ø – 33 cm de largo, mango de pistola
APYX-500-BF J-Plasma Precisa® FLEX
APYX-044-BPS Renuvion®/J-Plasma Precise® Abierta 44mm
APYX-150-BPS Renuvion®/J-Plasma Precise® Abierta 150mm
APYX-044-DERM Pieza de mano, 44 mm, Renuvion® dermatológica.
APYX-DERM-SP Espaciador Renuvion® dermatólogica.
Clase de Riesgo: III
Indicación/es autorizada/s:
suministrar energía de radiofrecuencia o plasma de helio para corte, coagulación y ablación de tejidos blandos